

**Dodatek č.1 k SOD č.1/2021 ze dne 31.3.2021,
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník**

I.

Smluvní strany

1. ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková organizace
Sídlo: Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, PSČ 751 31
Zastoupená: Mgr. Martin Drietomský, ředitel školy
IČO: 44940351 DIČ: CZ44940351
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl, PR,vložka 857
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Drietomský
Bankovní spojení: KB Přerov, p. Lipník nad Bečvou
Číslo účtu:18632831/0100 Telefon: 581 250 821
(dále jen „objednatel“)

a

2. Traweko 96 s.r.o.

Se sídlem: Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou
Zastoupená: Zdeněk Trávníček - jednatel společnosti
DIČ: 25363751 IČO: CZ25363751
Zapsaná v obchodním rejstříku – spisová značka C 15481 vedená KS v Ostravě
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Doba a místo plnění

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně termínu dokončení díla, a to na den 30.11.2021 pro práce prováděné z lešení a 30.4.2022 pro práce provedené na soklové části.

Důvodem změny termínu je omezení výroby a následné zpoždění dodávek měděného plechu, který je dovážen ze zahraničí.

II.

Předmět plnění

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení Víceprací a neprovedení Méněprací, které jsou vyčísleny ve Změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Cena dodatku

Celkem bez DPH	- 19.596,00Kč
15 % DPH	- 4.115,00Kč

Celkem vč.DPH	- 23.711,00Kč
----------------------	----------------------

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každý obdrží po jednom vyhotovení.

Ostatní body smlouvy se nemění.

V Lipníku nad Bečvou, dne 26.10.2021

V Lipníku nad Bečvou, dne 26.10.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Mgr. Drietomský Martin
ředitel školy



Trávníček Zdeněk
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ A MŠ HRANICKÁ 511 - OPRAVA FASÁDY Z JZ, JV A SV STRANY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lipník nad Bečvou
		IČO	DIČ
Objednatel	Základní škola a mateřská škola Lipník n.B.		
Projektant	Ing. Josef Bartoš		
Zhotovitel	Traweko 96 s.r.o.	25363751	CZ25363751
Zpracoval	Radovan Duchoň		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	R-021-012-02	02.11.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 54 788,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 145 799,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 13 177,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž -233 360,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. -19 596,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -19 596,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-19 596,00	-4 115,00

Cena s DPH -23 711,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ A MŠ HRANICKÁ 511 - OPRAVA FASÁDY Z JZ, JV A SV STRANY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Objekt:

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Lipník n.B.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň

Datum: 2. 11. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	54 788,00	145 799,00	200 587,00	1,730	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy	54 724,00	141 613,00	196 337,00	1,705	0,000
9	Ostatní konstrukce, bourání	64,00	4 186,00	4 250,00	0,025	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	-265 918,00	-265 918,00	0,000	-0,843
765	Krytiny tvrdé	0,00	-29 725,00	-29 725,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	13 177,00	62 283,00	75 460,00	0,069	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	8 437,00	8 437,00	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	13 177,00	53 846,00	67 023,00	0,069	0,000
	Celkem	67 965,00	-87 561,00	-19 596,00	1,799	-0,843

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ A MŠ HRANICKÁ 511 - OPRAVA FASÁDY Z JZ, JV A SV STRANY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Objekt:

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Lipník n.B.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň

Datum: 2. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				200 587,00
6			Úpravy povrchu, podlahy				196 337,00
1	011	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	469,200	190,00	89 148,00
			2,55*2*(12+12+68)		469,200		
2	283	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	92,902	37,60	3 493,00
			469,200*0,18*1,1		92,902		
3	011	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	84,456	142,00	11 993,00
			469,2*0,18		84,456		
4	011	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	469,200	38,90	18 252,00
5	590	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výtuznou tkaninou pro ostění ETICS	m	492,660	31,60	15 568,00
			469,2 * 1,05		492,660		
6	014	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	4,500	7 630,00	34 335,00
7	R	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 silikátovou barvou vč. penetrace	m2	84,456	210,00	17 736,00
			469,2*0,18		84,456		
8	011	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně (Cemix KONTAKT spotřeba 0,4 kg/m2)	m2	9,436	69,90	660,00
9	011	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,872	273,00	5 152,00
			9,436*2		18,872		
9			Ostatní konstrukce, bourání				4 250,00
10	005	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	9,436	173,00	1 632,00
			(2,4+0,97)*2*1,4		9,436		
11	005	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,436	27,20	257,00
12	R	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,710	1 130,00	1 932,00
13	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - oprava komínové hlavy	hod	1,000	365,00	365,00
14		4470199975	Beton C20/25 Cemix 430 BASIC 25 kg	balení	1,000	64,00	64,00
764			Konstrukce klempířské				-265 918,00
40	R	764510260R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm	m	-20,800	830,00	-17 264,00
			-0,8*4*2		-6,400		
			-0,8*3*2		-4,800		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-0,8*6*2		-9,600		
			Součet		-20,800		
15 R		764222230R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	-32,000	810,00	-25 920,00
			;pohled JZ				
			-16		-16,000		
			;pohled SV				
			-16		-16,000		
			Součet		-32,000		
16 R		764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	-32,000	933,00	-29 856,00
			;pohled JZ				
			-16		-16,000		
			;pohled SV				
			-16		-16,000		
			Součet		-32,000		
17 R		764253206R00	Žlaby z Cu nadřims. čtyřhran. v hácích, rš 1000 mm včetně 4ks výtokových hrdel	m	-40,000	1 980,00	-79 200,00
			;pohled JV ze západu po východ				
			-20		-20,000		
			-20		-20,000		
			Součet		-40,000		
18 R		764257201R00	Žlaby z Cu, zaatikové, rš 1100 mm	m	-43,350	2 260,00	-97 971,00
			;pohled JV od západu po východ				
			;nadezdívka nad střešní rovinou				
			-12,3		-12,300		
			-18,75		-18,750		
			-12,3		-12,300		
			Součet		-43,350		
19 R		764322830R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	-32,000	30,20	-966,00
			;pohled JZ				
			-16		-16,000		
			;pohled SV				
			-16		-16,000		
			Součet		-32,000		
20 R		764352820R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	m	-32,000	34,00	-1 088,00
			;pohled JZ				
			-16		-16,000		
			;pohled SV				
			-16		-16,000		
			Součet		-32,000		
21 R		764353860R00	Demontáž žlabů nadřims., rš 800 mm, do 30°	m	-40,000	75,00	-3 000,00
			;pohled JV ze západu po východ				
			-20		-20,000		
			-20		-20,000		
			Součet		-40,000		
22 R		764357801R00	Demontáž žlabů zaatikových, rš 1100 mm	m	-43,350	75,00	-3 251,00
			;pohled JV od západu po východ				
			;nadezdívka nad střešní rovinou				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-12,3		-12,300		
			-18,75		-18,750		
			-12,3		-12,300		
			Součet		-43,350		
23	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,843	315,00	-266,00
24	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,843	15,70	-13,00
25	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-0,843	315,00	-266,00
26	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-3,372	35,10	-118,00
			-0,843*4		-3,372		
27	R	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-2 591,790	2,60	-6 739,00

765 Krytiny tvrdé -29 725,00

28	R	765321161U00	Mtž vláknocem čtverec slož stř 30° zakrytí rozkryté plochy u okapu ;pohled JZ	m2	-91,560	195,00	-17 854,00
			-16*0,8		-12,800		
			;pohled JV od západu				
			-(12,3+19,6+18,75+19,5+12,3)*0,8		-65,960		
			;pohled SV				
			-16*0,8		-12,800		
			Součet		-91,560		
29	R	765321850R00	Demontáž čtverců, pro použití, na bednění rozkrytí u okapu pro osazení háků žlabu ;pohled JZ	m2	-91,560	107,00	-9 797,00
			-16*0,8		-12,800		
			;pohled JV od západu				
			-(12,3+19,6+18,75+19,5+12,3)*0,8		-65,960		
			;pohled SV				
			-16*0,8		-12,800		
			Součet		-91,560		
30	R	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	-276,510	7,50	-2 074,00

PSV Práce a dodávky PSV 75 460,00

767 Konstrukce zámečnické 8 437,00

31	R	767-001	Dodávka a montáž kovového zpevnění komínu vč.nátěru, vč.přesunu na střechu	kg	28,600	295,00	8 437,00
----	---	---------	--	----	--------	--------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 67 023,00

41	783	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	10,240	70,70	724,00
			20,8*0,4		8,320		
			0,8*0,4*6		1,920		
			Součet		10,240		
32	783	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	126,085	67,90	8 561,00
			32*0,4		12,800		
			32*0,4*2		25,600		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			40*1		40,000		
			43,35*1,1		47,685		
			Součet		126,085		
33	783	783406811	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí	m2	126,085	112,00	14 122,00
34	783	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	126,085	113,00	14 248,00
35	783	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	126,085	107,00	13 491,00
36	783	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	126,085	110,00	13 869,00
37	783	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	9,436	40,70	384,00
38	783	783826605	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek	m2	2,328	61,60	143,00
			2,4*0,97		2,328		
39	783	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	9,436	157,00	1 481,00

Celkem

-19 596,00